
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Miejski Klub Plywacki 2014-06-20 18:32 - Strona 1

Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'14
Szczecin, 20- - 22-6-2014

Konkurencja 14 Kobiet, 200m dowolny Open
2014-06-20 - 18:21 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 2:10.05 655 29.71 33.30 34.10 32.94
2. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:13.73 603 31.20 33.87 34.58 34.08
3. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 2:17.35 556 30.45 34.33 36.01 36.56
4. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:19.61 529 32.59 34.91 36.15 35.96
5. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 2:20.15 523 32.14 35.58 36.71 35.72
6. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 2:20.19 523 32.35 36.28 36.83 34.73
7. KOTOŃSKA Dominika 97 Wodnik Police 2:22.68 496 32.11 36.09 37.42 37.06
8. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 2:25.55 467 33.88 37.00 37.36 37.31
9. CIESIUL Karolina 01 WANKAN Legnica 2:27.35 450 33.42 38.25 39.40 36.28

10. DOERR Pia 97 SSG Heidenheim 2:27.60 448 32.93 36.88 38.88 38.91
11. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 2:28.36 441 35.27 38.58 39.34 35.17
12. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 2:28.91 436 33.67 38.41 39.22 37.61
13. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:28.97 436 34.47 37.37 39.34 37.79
14. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:29.04 435 34.40 38.46 39.52 36.66
15. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 2:30.18 425 33.86 37.77 39.48 39.07
16. LESNER Zuzanna 99 MKP Szczecin 2:31.66 413 34.81 39.06 39.44 38.35
17. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:33.11 401 34.19 39.48 40.04 39.40
18. KORLAGA Paulina 00 MKP Szczecin 2:33.39 399 34.82 39.74 40.99 37.84
19. LEWANDOWSKA Aleksandra98 MKP Szczecin 2:33.49 398 31.32 36.56 44.38 41.23
20. GACZYŃSKA Pola 01 MKP Szczecin 2:36.54 375 34.73 39.52 41.40 40.89
21. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 2:37.79 367 36.06 39.76 41.92 40.05
22. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 2:38.13 364 36.25 40.48 41.20 40.20
23. POŁOCHACZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 2:41.10 344 36.61 41.53 43.18 39.78
24. KACZMAREK Natalia 01 MKP Szczecin 2:50.54 290 39.06 44.91 44.72 41.85
25. MAZIAR Alicja 02 Rekin Świebodzice 2:52.33 281 37.21 44.40 46.66 44.06

15 - 16 lat

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 2:10.05 655 29.71 33.30 34.10 32.94
2. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 2:17.35 556 30.45 34.33 36.01 36.56
3. LESNER Zuzanna 99 MKP Szczecin 2:31.66 413 34.81 39.06 39.44 38.35
4. LEWANDOWSKA Aleksandra98 MKP Szczecin 2:33.49 398 31.32 36.56 44.38 41.23

13 - 14 lat

1. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:13.73 603 31.20 33.87 34.58 34.08
2. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:19.61 529 32.59 34.91 36.15 35.96
3. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 2:20.15 523 32.14 35.58 36.71 35.72
4. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 2:20.19 523 32.35 36.28 36.83 34.73
5. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 2:25.55 467 33.88 37.00 37.36 37.31
6. CIESIUL Karolina 01 WANKAN Legnica 2:27.35 450 33.42 38.25 39.40 36.28
7. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 2:28.36 441 35.27 38.58 39.34 35.17
8. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 2:28.91 436 33.67 38.41 39.22 37.61
9. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 2:30.18 425 33.86 37.77 39.48 39.07

10. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 2:33.11 401 34.19 39.48 40.04 39.40
11. KORLAGA Paulina 00 MKP Szczecin 2:33.39 399 34.82 39.74 40.99 37.84
12. GACZYŃSKA Pola 01 MKP Szczecin 2:36.54 375 34.73 39.52 41.40 40.89
13. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 2:38.13 364 36.25 40.48 41.20 40.20
14. POŁOCHACZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 2:41.10 344 36.61 41.53 43.18 39.78
15. KACZMAREK Natalia 01 MKP Szczecin 2:50.54 290 39.06 44.91 44.72 41.85

11 - 12 lat

1. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:28.97 436 34.47 37.37 39.34 37.79
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:29.04 435 34.40 38.46 39.52 36.66
3. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 2:37.79 367 36.06 39.76 41.92 40.05
4. MAZIAR Alicja 02 Rekin Świebodzice 2:52.33 281 37.21 44.40 46.66 44.06


